
Company INTERNAL

1/4

č. smlouvy SMB:
6. smlouvy CETIN: 11010-076351

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
IČO: 44992785; DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
k podpisu této smlouvy byl pověřen Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna, a to usnesením zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/26 konaného 
dne 20.04.2021.

doručovací adresa: Magistrát města Brna, Odbor investiční, Kounicova 67a, Brno, PSČ 601 67

Česká spořitelna, a.s. 
111246222/0800

(„Vlastník")

a

CETIN a.s.,
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 
bankovní spojení: PPF banka 
číslo účtu: 2019160003/6000
zastoupená na základě plné moci ze dne 20.10.2021 společností Vegacom a.s., 
sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01,
IČO: 25788680 
DIČ: CZ25788680
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 6070 
zastoupená na základě pověření ze dne 22.11.2021 ^

(„CETIN")

(Vlastník a CETIN jednotlivě dále jako „Strana", společně jako „Strany") uzavřeli

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
(„Smlouva")

ČI. I
Úvodem

1. Vlastník vlastní pozemky:

- pare. č. 708/64, 708/69, 708/71, 711, 724/2, 725/2, 732, 736/1, 740, 767/1, 1018/4, 
1154, 1166/9, 1172

zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Brno - město, pro katastrální území Trnitá obec Brno, a

- pare. č. 1022, 1115/1, 1130/1, 1144/1, 1149/58, 1149/67, 1167/4, 1169/2, 1199/1, 
1225/1, 1225/5, 1225/11, 1225/12, 1225/13, 1225/14, 1225/18, 1225/19, 1263, 
1265/1, 1265/2,1266/19,1266/26,1266/32,1274/4,1274/6,1281/2,1284/3,1537/3, 
1541/1,1607/12

zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Brno - město, pro katastrální území Komárov, obec Brno,

(společně všechny výše uvedené dále jen „Pozemky").

11010-076351 VPIC Brno Plotní - tramvaj



Company INTERNAL

2/4

č. smlouvy SMB:..........................
č. smlouvy CETIN: 11010-076351

CETIN je podnikatelem zajišťujícím sítě elektronických komunikací dle zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů („Zákon 
o elektronických komunikacích' ).

CETIN vybudoval v rozsahu uvedeném v geometrickém plánu č. 1470-767/2018 ze dne 
31.12.2022 a geometrickém plánu č. 1222-767/2018 ze dne 31.12.2022, které jsou přílohou 
této Smlouvy („Geometrické plány“), na částech Pozemků podzemní komunikační vedení 
veřejné komunikační sítě - zemní metalické a optické kabely vč. související infrastruktury, 
v ochranných trubkách („Komunikační vedení a zařízení na Pozemcích “).

Vlastník je stavebníkem veřejně prospěšné dopravní stavby „Tramvaj Plotní - soubor 
staveb", který vyvolal realizaci vynucené překládky Komunikačního vedení a zařízení na 
Pozemcích a stal se tak investorem této překládky.

2.

3.

4.

ČI. II
Předmět Smlouvy

Vlastník zřizuje ve prospěch společnosti CETIN k částem Pozemků služebnost umístění 
a provozování Komunikačního vedení a zařízení na Pozemcích v rozsahu Geometrických 
plánů („Služebnost4*).

CETIN Služebnost přijímá a Vlastník nebude jejímu výkonu bránit.

Služebnost je sjednána na dobu neurčitou.

1.

2.

3.

ČI. III 
Náhrada

CETIN se zavazuje, že za Služebnost Vlastníkovi zaplatí náhradu v úhrnné výši 500,- Kč, 
slovy: pět set korun českých („Náhrada"). K Náhradě bude připočtena daň z přidané hodnoty 
ve výši stanovené platným právním předpisem.

CETIN zaplatí náhradu Vlastníkovi na základě daňového dokladu („Faktura"). Vlastník 
vystaví Fakturu až po dni, ke kterému nastanou právní účinky vkladu této Smlouvy 
do katastru nemovitostí, tj. po dni podání návrhu na vklad. Splatnost Faktury bude 
60 (šedesát) dnů ode dne jejího doručení CETIN. Faktura Vlastníkem vystavená bude 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o DPH"), a rovněž bude obsahovat 
označení: „11010-076351 VPIC Brno Plotní - tramvajtedy údaje uvedené v zápatí 
Smlouvy. Fakturu Vlastník zašle na adresu společnosti CETIN uvedenou ve Smlouvě. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému nastanou právní účinky vkladu této 
Smlouvy do katastru nemovitostí.

Náhrada za zřízení Služebnosti uhrazená ze strany CETIN Vlastníkovi bude následně 
(po provedení úhrady) přefakturována CETIN Vlastníkovi, a to ve smyslu ustanovení § 104 
odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích, neboť Vlastník dotčených Pozemků je 
současně investorem vynucené překládky Komunikačního vedení a zařízení na Pozemcích. 
Daňový doklad bude vystaven v elektronické podobě ve formátu pdf a zaslán Vlastníkovi 
datovou schránkou se splatností 60 (šedesát) dnů ode dne jeho doručení, bude obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu dle Zákona o DPH a dále bude obsahovat název 
stavby: „Tramvaj Plotní - soubor staveb" a příslušné číselné označení této Smlouvy, tj. číslo 
smlouvy Vlastníka. V daňovém dokladu, eventuálně v průvodním dopise musí být uveden 
příjemce daňového dokladu, tj. Magistrát města Brna, Odbor investiční, Kounicova 67a, 
Brno, PSČ 601 67.

Jakékoliv další úhrady (zejména nájemné) Vlastníkovi ze Služebnosti nepřísluší.

1.

2.

3.

4.

11010-076351 VPIC Brno Plotní - tramvaj



Company INTERNAL

3/4

č. smlouvy SMB:.......................
č. smlouvy CETIN: 11010-076351

ČI. IV.
Práva a povinnosti

CETIN se zavazuje, že při výkonu oprávnění ze Služebnosti bude šetřit práv Vlastníka.

CETIN je povinen předem oznámit Vlastníkovi každý vstup na Pozemky, včetně oznámení 
činností, které v této souvislosti budou na Pozemcích vykonávány, vyjma řešení havárií na 
Komunikačním vedení a zařízení na Pozemcích. Oznámení musí být učiněno písemnou 
formou na adresu: Magistrát města Bma, Odbor investiční, Kounicova 67a, Brno, PSČ 601

1.

2.

67.

Po skončení prací uvede CETIN Pozemky na vlastní náklady do předchozího, popřípadě 
náležitého stavu, a nahradí škodu způsobenou provedením prací.

Neuplatní se § 1263 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(„Občanský zákoník"); CETIN nenese náklady na udržování a zachování Pozemků.

Pokud by Vlastník ještě před zápisem Služebnosti do katastru nemovitostí převáděl na třetí 
osobu vlastnické právo k Pozemkům nebo jejich části, pak Vlastník postoupí práva 
a povinnosti ze Smlouvy na nového vlastníka ve stejném rozsahu. CETIN uděluje 
k postoupení souhlas.

3.

4.

5.

ČI. V.
Zápis Služebnosti do katastru nemovitostí

Služebnost vznikne dnem jejího vkladu do katastru nemovitostí.

Návrh na zápis Služebnosti podá Vlastník do 30 (třiceti) dnů ode dne účinnosti Smlouvy.

CETIN uděluje Vlastníkovi plnou moc k podání návrhu na vklad Služebnosti do katastru 
nemovitostí.

Vlastník je povinen do 15 (patnácti) dnů ode dne podání návrhu na vklad Služebnosti 
do katastru nemovitostí zaslat CETIN informaci o datu podání tohoto návrhu na vklad. 
Vlastník je povinen informovat CETIN také v případě, kdy dojde k zamítnutí návrhu na vklad 
Služebnosti do katastru nemovitostí, a to nejpozději do 15 (patnácti) dnů ode dne obdržení 
vyrozumění o zamítnutí vkladu od příslušného katastrálního úřadu.

Náklady na vyhotovení Geometrických plánů hradí CETIN.

Náklady spojené se správním poplatkem za vklad Služebnosti do katastru nemovitostí 
se zavázal uhradit Vlastník, jakožto stavebník vynucené překládky Komunikačního vedení 
a zařízení na Pozemcích na základě Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
č. ev. 5618073585 uzavřené dne 13.07.2018 mezi Stranami.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

V případě, že nedojde k zápisu práva vyplývajícího z této Smlouvy do katastru nemovitostí, 
je Vlastník povinen náhradu za zřízení služebnosti sjednanou v čl. III odst. 1 této Smlouvy, 
vrátit na účet CETIN, a to nejpozději do 30 (třiceti) dnů od doručení písemného oznámení 
o zamítnutí vkladu práva do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem.

Čl. VI.
Ujednání na závěr

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že tuto Smlouvu k uveřejnění zašle správci registru smluv Vlastník - statutární 
město Brno. Vlastník se zároveň zavazuje zaslat CETIN potvrzení o řádném uveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

7.

1.

2.

11010-076351 VPIC Brno Plotní - tramvaj



Company INTERNAL

4/4

č. smlouvy SMB:..........................
č. smlouvy CETIN: 11010-076351

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou předmětem obchodního 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku a že údaje v této Smlouvě 
nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

Strany ujednaly a potvrzují si, že změny Smlouvy sjednají výhradně písemně v listinné 
podobě.

Ze strany společnosti CETIN může v některých případech docházet ke zpracování osobních 
údajů Vlastníka. Pokud ke zpracování osobních údajů Vlastníka dojde (pouze v relevantních 
případech, nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu s platnými právními 
předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN jsou 
dostupné na adrese: https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu.

Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a souvisejících 
právních předpisů, v rámci informační povinnosti o zpracování osobních údajů Vlastník 
informuje, že na stránce www.brno.cz/qdpr/ je zveřejněna informace o nakládáni s osobními 
údaji.

Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Strany 
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. 
Žádný projev Stran učiněný při jednání o Smlouvě, ani projev učiněný po uzavření Smlouvy 
nesmi být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze Stran.

Právní vztahy ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku a příslušnými ustanoveními Zákona o elektronických komunikacích.

Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, jedno (1) obdrží CETIN, dvě (2) obdrží 
Vlastník a jedno (1) vyhotovení se použije pro účely zápisu Služebnosti do katastru 
nemovitostí.

Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(zejména § 9 odst. 2 tohoto zákona).

Součástí Smlouvy jsou Geometrické plány č. 1470-767/2018 ze dne 31.12.2022 a č. 1222
767/2018 ze dne 31.12.2022.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Doložka
Tato Smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/026 dne 05. 04. 2023. 

V Brně dne ............. ............. . V Brně dne .

za statutární město Brno 
Ing. Tomáš Pivec, MBA 
vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna

za CETIN a.s.

11010-076351 VPIC Brno Plotní - tramvaj

https://www.cetin.cz/zasadv-ochrany-osobnich-udaiu
http://www.brno.cz/gdpr/


VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Nový stavDosavadní stav

právních vztahůPorovnáni se staveiTyp stavby Zpús.Druh pozemkuVýměra parcelyOznačení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Drah pozemkuOznačení 
pozemku 

pare. číslem

určení Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu OznačeníDíl přechází z pozemku 
označeného v díluZpůsob využití výměrZpůsob využiliZpůsob využiti

dřívějSf poz. 
evidenci

katastru 2
ha mm2ham2ha !

t 502571/13
571/15
571/17
571/20

571/13
571/15
571/17
571/20

502
502
502

572 54572
60000
60000

10001
10001
60000
10001

10001
10001
10001

708/59
708/60
708/64

708/69
708/70
708/71

708/59
708/60
708/64

708/69
708/70
708/71

I

711711 ;
724/2
725/2

724/2
725/2

:

434726726
434731731

10001
10001
10001
60000

732732
736/1736/1
740740

745/8
755/2
767/1
1018/4

745/8
847755/2

10001
10001
10001
10001
10001

767/1
1018/4

11541154
1166/91166/9
11721172

Oprávněný: dle listin

Druh věcného břemene: dle listin

Stejnopis ověřil úFrdné oprávnSný zeměměřický Inženýr:Geometrický plín ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Jméno, příjmení:Jméno, příjmení:

Číslo položk/seznamu úředně oprávněných 
zcmémčfíckýcb inženýrů:

číslo položky seznamu úředné oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

388/952717/2015

Cfslo: 923/2023číslo: 492/2022 Doc: É.1.202331. prosince 2022Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
y dokumentaci katastrálního úřadu._______________________________________

Ověření stejnopisu geometrického piáno v listinné podobě.

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.
Vyhotoví tel: Gk <@1

^Tv GEO
CK GE02007, $j ~a . , 
Vrchní I
69163 Volka Némfilce 
IČOi 277 36 458

Číslo plánu: 1470-767/2018

KÚ pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 
PGP-2466/2022-702 
2023.01.05.09:16:19 +01*00'

Bmo-městoOkres:

BmoObec:

Kal. území: Tmltá

Mapový list; Bmo 9-0/42, /44, 8-0/33, 8-1/11
<Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byty označeny předepsaným způsobem:



List 1 1011/1

4
%

4
<2.

101B/4

1010

<8>%
3*.

.2
l434-25)

\\

XX*}
V3

v*.
rt

7
6'

‘V&
392 y\

,V\393

Á'
*
<5 100B708/60
A

i?*
705/54

¥\
¥

1ť

%

o
&%

o C054J\V4
t,Vl-£f^z¥l;
* (4.® 80708/59

1154

1006/6

708/65

<

'i1007/7

41007/8



List 2
7SS/1

708/69

708/60

721
708/59

BE

85,

>SB9

4

*83§/ ^'Jm •v708/70 ose’

412

/
& v-w/$
j ■/&

708/71
/
/338
/.
339

/i, *z>tm
/ j402

O<->
V

VÍ4 04
724/2

405

/,
///

*/Y
&/ 7f>
6/
7& 26

Ws4
35s :X >-.

4>

725/2

724/í

-

/>*•

v^>

7P5/Í

v<T>s
52 X,

726

725/4

c

731



List 3721

720

<

XXA'.xxx
A'ÍX

<X
719

</S

AxA

x/x x
*x^

x>V/

yA708/59
711

709/60708/70 •^x
£

F '*■<!)B93-10S

V 110%

%
726 709/71 «H‘

Nc /cf
Š-,

80

W/r
. X^eXv
iA

**
730/3S%c> 385

X /y1455-S.

/y.Cfe 1A

«*>x
/
7

>4f
^ \ 4ffi)/

A^ss-ov
54 Ví,

'</%x> 403 397

■V*
/\N731

X386
703/72X

§<A
X /

“A/ M"<>X
" X/X 67 X/

708/73
7.4

A
64=,

1^55-S^S

732 i
55 740

- J?/ í67#A
743

V
V1173V f77£

«r v
Í772

744/1

733



List 4
v

744/iv
1174744/1

V.V.
7411175

740

V
737

745/B

748/"A"
tas®!

$&*?**&%
^ (044)

65

749/1

749

750

n/i



f

v

List 51176

729/1

744/1
735 153 M5

ÍÁ
146

152

\11'
395

"P: 740
V

1175

153

A\
\\
A\

V\
149*

736/1\
\
\

\ \\\

V: Vv\
i \

737\\ \

%n§.
\
\ \

\i

O\\
\ \\ \\
6"

l
\
\
*
i 144i\

745/6

MB" mS
10381

(0591 751/1

57/1
€ 752/1

753* "C"42aV/íy

lXÍ rn



•i*
®5 iffiF

/4a/a

\Á 752/1

Ust 6 V\
Y\

1166/4

|dl 753

\Á
"D" VA

y\.

® 171 (isav73
i: %

v
1166/9

Í'1P%ai7AyÚ\177 =

.78^9

754/1V.
754/3

?76fi//

íAl767//

AJr
'ri(5m

GĎ

í*tú

1168/1

£ ©5
S'

«a

TH
'E'\^l,1166/11

?03

# vT rí*
y só 755/3

a -F-
y
y
idi

y
y679/2

Oy
\A

20ŽF”y
y

y
>ye
iyl <•y
y

756/4

\ A



{ja§K\
209

List 7A(Ví®

4
VAvV\

756/4

Hi'
V*:
A *F"

A\/<
214

2Q

u
VA

216
26

V*
757

$

0
'7
,v\s

767/1

ů
0:
v*
Ý>.
7

25l/\252 tJ$©M S4218220I

tet% 884" >'•

Yl
$

v7245

'G' Á1166/12

■ů
758/1

©4©2< A
$240

V.
'234’

1166/9 V\
\ Detail:1168/1

v/\i
% >.

231755/2 2$'

\ VA\

v/1' V?(©O®'

\ 22S45S'A22AS'
vA765/4
ú
£765/1 B30\ 765/2767/í

•>
Á
%<r .,DetailyA

755/Vífí66/«



List 8 599

585/1

600/8

\
CL

595/8
2B0

\ v-> > 077
600/4

278 \=X
\ /C

Xa
V

276

274 <g^27i%,

270

596/1

H

U
U362
253' '

>
571/15

Ha
A\

260

W\1149/64
zseVA

259^'TÍSi

%•*.

239

J

V\ *> 585/1

a-

4.

57//Í6

57Í//3

1149/65

£ ru
tt
N

_J

c 571/171149/55

1149/76\



List 9
%

1284/1

1131/5

j

1131/4

1130/2

571/17

565/1
1130/1

1222-423]

t222-^5S

V^.233

v\

hXX "H"U
&T
’é%

%m
571/13

\\%1157/4

<1

571/20

1157/11

c
1156



List 10
1158

571/17

1157/8

1187/4

"K*

tyl 585/S
239

'303,

tq

iÉk1167/1

£
ty,V 303ty/

tyty4v*
n

\H/i
ty

™ty,
tyty

571/20 ty
Í&L 584

ÍJff
í, /-/1222-378 571/13BiW

£ ty§
ě.330

'307/328

H,'i, t m
"CH"

329,
'fflfiSl/z^/33,

/tyrj/^Ř

,WM271222-:

V- A
V169/2

ty332

ty
M
ty/
ty
ty
ty

ty/i
% 572

ty/
c

570
tyk

í—



í/i 3«x 7y
List 11

Wl222-38S

7769/,?

/yygW2-3ffi/jE

iM
1169/3

™jtj/a
jH/™

333,
336

£Žjtli
yy/

/SSM W/i% i/j
344*

337/

v
77-
7 a

!td kT
H

i ww.

"K"
348

Iv/7779

$0

O
351

352,

^7
,/y

'354,

£
571/13

01467-106,

350

. I y 579
577/777779/7 ti

577/99

<r



List 12
1179

Cl

1178/2

1180

571/20

\

339 3sn

SPk
9 PS
$

pí8, 571/17

JL
q
q

h
L&
Jsq,

571/13

ses

r1186
387

P§
r <67-62

/366 572
3sa "L"pjs!J\ Í370,

373 •V^.í-.^3
q t

PS '377

q 378Cj
/ -/ %IgIM k.a Trnitá

Komárov
(052)

í/96/9
f/96/íff?07 #70

1196/10



I

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
b Dosavadní stav Nový stav

O; ní Výméra paresy Druh pozemku Označení
pozemku 

pare. číslem

Výméra parcely Druh pozemku jlgrovnán^sestavem evidence právních vztahůTyp stavby Způs.
určení

výmér

pozemku 
pare. čÍ3lem1 Dfl přechází z pozemku

označeného v
Číslo listu
vlastnictví

Výméra dlíu OznačeníZpůsob využití Způsob využití Způsob využití
dílu

m2 katastru dřfvějSípoz. 
a movitostí evidencí

ha ha m m2ha I

1022 1022 10001
10001
60000
10001
10001
10001
10001
10001
10001

1115/1
1115/2
1130/1
1144/1

1149/58
1149/67
1167/4
1169/2

1196/11
1199/1
1225/1
1225/5

1225/11
1225/12

1225/13
1225/14
1225/18
1225/19

1115/1
1115/2
1130/1
1144/1

1149/58
1149/67
1167/4
1169/2

1196/11
1199/1
1225/1
1225/5

1225/11
1225/12
1225/13
1225/14
1225/18
1225/19

1115
10001
10001
10001
10001
10001

10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001

10001
10001
10001
10001

1263 1263
1265/1
1265/2

1266/19
1266/26
1266/32
1274/4
1274/6
1281/2
1284/3
1537/3
1541/1

1607/12

1265/1
1265/2
1266/19
1266/26
1266/32
1274/4
1274/6
1281/2
1284/3
1537/3
1541/1

1607/12

Oprávněný; dle listin

Druh věcného břemene; dle listin

GEOMETRICKÝ PLÁN Cunmelrlcký plín nvfil! úředně oprávněný icmimífleký Inženýr Sťejngplj ovíhl úřední oprávněný zemím í/kký Inženýr.

tměno, příjmení:pro Jméno, pHjmcnf:

vymezeni rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Čisto položily seznamu úředně oprávněných 
zemí mé Hekách inženýrů;

Čisto položky seznamu úřední opjávnřnýeh
zeměměřických Inženýrů:2717/2015 388/95

Dne; 31. prosince 2022 Čhto; 491/2022 Dne 6.1.2023 Číslo: 924/2023
Náležitostmi n pfcsnosll odpovídá právním předpisům.

Tento stejnopis odpovídá geomcO-ickimu plánu v elcklroniokě podobě uloženému 
v dokumenlaci kauuválnlho úřadu.

Vyhotovíte!: Knlnslválnf úřndiouhlnsli parcel,

GEO

OK GE02Q0T. s.r.o. i 
Vrchní I 1
69163 Velké Nůmčlce 
IČO: 271 36 458

Číslo plánu: 1222-767/2018

KÚ pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 
PGP-2465/2022-702 
2023.01.05 09:11:54 +01'00'

Okres: Brno-město

Obec: Brno

Kal území: Komárov

Mapový list: Brno 8-1/JI, /13, 8-0/33
Dosavadním vlaslnlkům pozemků byla poskytnuli možnosl
seznámil se v leriru s průběhem navrhovaných nových hrante, 
která byly označeny předepsaným způsobem:

4'

I



v.

•Co
O' Sf

9' 'Af,
é i
*

A
#

'v

\h
%1-f 'i

4f
m
\

■o-

}\s1Vf
V\Xis

& 
1 Ě si\ i*

\

a-

\
v \

V \
'A•i A řA

Ay i
lA 'I

Vy \
r,A*

VA

v1^1•#
■ #

A
ftr

VA«t>»

^ $ $8 $i $ um, Ujítao(43S

f¥&kf3^jnru^rnzEL
as«

rif
íOS&J US4) ■K/Jiim:QS6I»

(«W W
£a

<8

I

il

k.o. Komdrov

k.ů. Trnitá
k*\



í
List 2$

1143/9
£

1143/B

1149/S 4=
1149/10

1149/2

-r' $

,,-^30,r"

>•&
11Í2^$ 319 ^-.

317.-r<>
1149/11

<atsm <s*B«/í-y's§
304^Sr'^-'3fl ^
-MŠg> 11603&- Sk1130/1

■3«i■sx ^

4>1149/12

vjjA*^

2®.

«^'

1161*<
m

9-'^
^5

1157/9<5^^
233

<ai
233

ÍÍ?S7SD-«
-163

1157/5

1128

<r«&?/«
0. 1157/2 1157/21164

í\1157/3.



List 3* 585/1
1149/2

\1155/3
■&

1131/5

1284/1
1131/4

1156/2

1131/2

1130/S

571/17

351 585/1

1130/1

571/13A*%as-
338

a

SiiA337

5?
&

3ak:„,r^7 
.^r^-ír

1157/4

571/20

1157/1

1157/11

«r«5S

ísn



1157/1
1158

1160

List 41159/B 1157/8

1159/1

1187/4

571/17
585/

i/i1157/2
1157/5

■Č/-9

1157/8
§

SS8

^fV370

Kn í

m1187/1

tfřm
584

p.\/37B ~

571/20

1168

'360

571/13 570379

(fib''

l

A 'S-SB1

/
A
Mi

w-
h

1189/B

,N,

N
3B2j 384

sO1189/3
578

570
1189/1

^7^



1115/2

1536-

o

List 5
c

a
1202-

1068

1066/"' o-
1205

1022

106/

120*

m f1053/1

5 iQSOté

1206

1208/1Ž

1053/2

1034/1

1052

1050



£/•
-v

7”Sy, 7S^8.vy
Q.

'ts$

>193

n

>r$e

<5.

>19o

>»S/2
V mm

G7T7&3
u*53Gyff

h•v ,«dQs s s b
I

•V
7®afr>s/e

'€ sl
-V v

% loř
MrSs&/3

^/r £7
7»S/S J7>5/S H 'A'

ih
0/ 77*Vr
N

<£tí,S^3

&
sbA§in

»£7* fm/fh
H

'Hš *ÍS?
» /



V-
126^/5

12637List
&

A.
1115/5

1264/^A
V®

%^36/3
,225/2V-

«35/1 %

4>a N
,341/8 ŠSX

^5/2

<i *

C25/6

V\
NA

\*C'~,2011022
V\
v\

120Z'1

l^\S.xi 1263
A<k0&3

,541/9

Ac*a- &
120#Z

,202/3
1203 A

■\

1225/13a-
,225/91202/S1202/4 ň

Ao- V\1225/®1205 V\«

1
»f%,341/tó

(B.W
1204

V-

,537/2

§ 126'

1
í F

126S/3

1225/7

,641/16

120®



...... .

1186

(ass)
62 &1 
iW % k.ú. irmca 

k-ú- Komarov
asm/Lmi 573

é List 81187

ti.a

m1130

1870

%

Nnaivě 1W8/3

t
1133/13 l)1183/8 ma/3

AMní
1198/10t»j

1189/U umu1189/9 tr1
N

1189/15

N1189/10

>hh1194/1 1388n1188/11183/1 1183/16 N
1189/11 1

1198/11A11189/17

•A»7/v 1369/1

ii
M
/V
ui 1196/9

ti «55<ř5

N

tims
i

13

13 kj eg

itii

4#
/yre. 1366/1

N
%

Hhi11971199/1

Ki
li
rti
N
#



! V

titi Ust 91197 N e

I*/y* 1366/1
V. 1199/1

N1364/5

m
h 1196/9

V
1264/6

N.S3--E34

#V

1199/2

•N- 1196/11

’8' K

k es-eae

§kk
™kr

1264/4

Mi
j.l

1265/3
tu/-V,

IJ
1273

88s sh
a«B/1

N
N
N 1266/34,

kN
1266/25

S‘1263

72S5/Í

i.]

M
iN
M
k 4 tiszn. (169

,E3‘— ^55»
TO3-C

r? 1083-57 «**N 1323-24

N1 1266/26D &
Ki Ll
p ! hMKW?

£
N Li

SH

•9N
A ,U

h$& G Í266/1S

bH*
.N/ H

h
o 6p«3.bn

vtf®
68

l\Gfií 004-20

//fes-Bo^
7/

ří 1266/32 1266/30
y



1266/30n1266/36^

*126 S/32
W

3řČi?*List 10
j$rn

í

lm •&*
N-83

nN
M?!

I& 0*"N1261 &v
%037/3

LJ%&7 ■ei^j
IIN H&

JĚ&<í^
3EfT

W 1265/1

Dl Q

iQ»BQ

;\!1260

nv.
1265/2h 1274/4 1274/1037/3

|S

H-5-12%5/tf
"1 sj

&

\ S^,*4\ ÍStóJ ftí
íř6

N*0*4?)
i©** Iasr >

<ř fíl
y.

1037/1
,83

1266/31
1266/30

•25/13

I
1225/23

045/3

044/1

1225/13Í3S/4

1225/13
57

/ 1260/11230/3

1536/6

V.
y. 033/3 1231/1§1225/4 1536/0 1231/0<?

1545/8

1225/20

£28/3 *4y

1539/3

I



\rdtíd

List 11li
s

’ J1'" 1 -
1232/5

1201/2 1231/1

s 1282/4
8

1543/a i

HUSO!
ae

v.

1538/2

¥N¥
1544/27‘V

Masi
V1538/3

V. 1234/11n 1234/103

I i 1204/3
$
w
fa «04/f

s-ss

y"i
£

N
re 1605/13

1BOB/1í
fV.

1538/1

J&fk1538/4

1506/15

1806/5I 1606/14©
1506/20

1225/10
1607/12

1225/25 1507/3

1545/3

II
1225/23

1607/1
1225/21

1512/1

1225/26

1225/3

1344/23

1506/16

<rto
1507/101544/1 1510

1225/28
1225/16

1545/3



f
1331/1

V
1543

1543/61324

Ust 12
1544/35

1335/151330/1

I1544/30

1544/1 £

1331/2

Í
1544/31

r *4VS

—s-

S:S—J

IDetaiB

p
?Bs
v^i
075

1319/2

1544/32

~4
1544/35

1331/1
1319/1

1545/1

1544/33

I1319/3

1544/37

1541/1

1544/35

1318/4

1544/25

1318/3



w

i
t7<4/£

S^1S

S?^T3

§:*

r% stí
t\N^°V«7^ó- a  -4

M!ftí%3
\ ííao^tofl-n

$
<

^<5>.

%a
,r*St,

£
7/<%?

***!&
Ol

f>

<f>

,T«9/t?

«■

0
*

t 7/<«V

1 ^S
"■”>'<3

tf<9/<0

£
1r<fS/*

!i

*«fc*

9$
***%'

C3


